
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 6 4  

на Столичния общински съвет 

 от 10.10.2013 година 

 
За промяна в състава на съвета на директорите на „Егида  -  София” 

ЕАД. 
На основание чл.21, ал.1, т.9 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация, във връзка с чл.221, т.4 и т.10 от Търговския 
закон, чл.11, ал.1, т.4 и т.9 и чл.33 - 40 от Наредбата за реда за учредяване 
на търговски дружества и упражняване на правата на собственост на 
общината в търговските дружества 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Освобождава Марин  Маринов и Таньо  Станчев 
като членове на съвета на директорите на „Егида  -  София” ЕАД  -  ЕИК  -  
1216602480, без да ги освобождава от отговорност. 

2. Избира за членове на съвета на директорите на „Егида  -  София” 
ЕАД - ЕИК - 1216602480, временно, до провеждането на публичен подбор 
съгласно т.3 от настоящото решение: 

- Иван  Йонов; 
- Калин  Стануков; 
3. Да бъде проведен публичен подбор за избор на членове на съвета 

на директорите на „Егида - София” ЕАД - ЕИК - 1216602480. 
4. Възлага на председателя на Столичния общински съвет в                 

14-дневен срок от приемане на настоящото решение да разпореди 
обявяването на публичния подбор, като в обявата се определи дата, час и 
място за провеждане на подбора.  

5. Кандидатите следва: 
- да имат висше образование; 
- да имат не по-малко от  3  (три) години управленски опит в 

търговско дружество; 



- да не са осъждани за престъпление от общ характер на лишаване от 
свобода, освен ако са реабилитирани; 

- да не са лишени по съответния ред от правото да упражняват 
търговска дейност. 

6. Необходими документи са: 
6.1.заявление; 
6.2.автобиография, придружена с данни, удостоверяващи 

тригодишен управленски опит в търговско дружество; 
6.3. нотариално заверено копие от диплом за завършено висше 

образование; 
6.4. документ за трудов стаж; 
6.5. свидетелство за съдимост; 
6.6. декларация, че кандидатът не е лишен от правото да упражнява 

търговска дейност; 
6.7. декларация, че не са налице пречки по чл.29 от Наредбата за 

реда за учредяване на търговски дружества и упражняване на правата на 
собственост на общината в търговските дружества, която се представя в 
момента на сключване на договора за управление; 

6.8. концепция за бизнес програма за развитие на дружеството, която 
кандидатите следва да представят до 25 дни от уведомяването за 
допускане до конкурса. 

7. Документите по т.6 от настоящото решение се приемат в срок от 
един месец от обявяването на публичния подбор в един централен 
вестник, в сайта на Столичния общински съвет и сайта на Столична 
община, като следва да се представят в запечатан плик, върху който са 
изписани името на кандидата и дружеството, за което той кандидатства. 

8. Възлага на изпълнителния директор на „Егида - София” ЕАД, чрез 
комисията по т.10 да предостави на кандидатите за участие в публичния 
подбор документите, съгласно чл.34, ал.1, т.2 от Наредбата за реда за 
учредяване на търговски дружества и упражняване на правата на 
собственост на общината в търговските дружества, включително 
Икономически анализ на дружеството, приет с Решение № 591 по 
Протокол № 30 от 22.11.2012 година на Столичен общински съвет. 

9. Критериите за оценка на кандидатите са: управленски опит в 
търговски дружества - 30%, защита на бизнес - програма за 
преструктуриране и повишаване ефективността на управление на 
дружеството, за инвестициите и за защита на публичния интерес, 
преценена по степен на реална приложимост в съответствие с 
нормативната уредба и логическа структура и обоснованост, както и 
лидерски и комуникативни умения - 70%. 

10. Избира комисия за провеждане на подбора по т.3 от настоящото 
решение в състав: 

Общински съветници от Столичен общински съвет 
1. Татяна Георгиева - Председател; 
2. Николай Стойнев; 



3. Йордан Господинов; 
4. Борислав Борисов; 
5. Иван Мечков; 
6. Коста Иванов; 
7. Радослав Абрашев 
Представители на администрацията на Столична община 
8. Дончо Барбалов - зам.- кмет на Столична община; 
9. Костадинка Тулешкова; 
10. Лилия Мицева - Секретар; 
11. Юлия Пашова. 
11. Възлага на комисията по т.10 от настоящото решение, в 

тридневен срок от провеждането на публичния подбор, да внесе за 
утвърждаване в Столичен общински съвет доклад за определяне на 
представилите се най-успешно кандидати и класиране по ред на 
следващите участници. 

12. Възлага на изпълнителния директор на „Егида - София” ЕАД да 
предприеме необходимите действия за вписване на настоящото решение в 
Търговския регистър на Агенция по вписванията. 

13. Възлага на кмета на Столична община писмено да уведоми 
освободените членове на съвета на директорите на дружеството за 
прекратяване на договорите за управление, съобразно т.1 от решението и 
да подпише договори за управление с избраните членове на съвета на 
директорите в изпълнение на т.2 от решението. 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на  10.10.2013 г., Протокол  №  49,   точка  15  от дневния 

ред, по доклад № СО-9300-338/1/09.10.2013 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

